d r a u d i m o   b e n d r o v ė s ,   a r b a   

-   G a r a n t i j a ,   i š d u o t a   k r e d i t o   į s t a i g o s ,   

a r b a   -   M o k ė j i m o   a t i d ė j i m ą   

p a t v i r t i n a n t i s   d o k u m e n t a s . 

Sutarties kaina, 9.1 505 028,48 eurų 

(penki šimtai penki tūkstančiai 

dvidešimt aštuoni eurai ir 48 centai)

iš kurių PVM sudaro 9.1 87 649,57 eurų 

(aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai 

šeši šimtai keturiasdešimt devyni 

eurai ir 57 centai)

Išankstinio mokėjimo suma (jei 

yra)

9.7. ..............30............. % Sutarties kainos

Atskaitymai nuo kiekvieno 

tarpinio mokėjimo 

9.7. .............25.............. %

Išankstinio mokėjimo terminas 9.5.3. ...............30...........